S n N I N D U S n Pack Easy Vaso Monoblocco SP con Rimflush e copriwater

Pack Easy Vaso Monoblocco SP con Rimflush
e copriwater - Bianco

131910004 5604815331080

Descrizione Caratteristiche

Contenuto del pacchetto ? Vaso monoblocco SP - Com sistema Rimflush
(131024004), cassetta con meccanismo di scarico (El) - Scarico a parete
(131111004LM) e copriwater Duroplast (2311400) - Fissaggio maniglia laterale

- Kit di fissaggio incluso

Informazioni Tecniche - Sifone non incluso

639 mm
342 mm
400 mm
36.85 kg

Easy
Vaso

Vitreous China
A pavimento
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,

131910 DT (PDF) ,
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